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Eindejaarsrecordpogingen 2016

Leuven, 27/12/2016

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

"Aart" Zwemvereniging Meise AART BEL 8 10 18 16 20 36 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL - 1 1 - 2 2 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL 11 7 18 22 12 34 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 20 20 40 40 40 80 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 1 - 1 4 - 4 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 10 5 15 20 9 29 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhoveKAZS BEL 8 6 14 16 12 28 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzZK BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Koninklijke Vilvoordse Zwemclub PhoKVZP BEL 7 4 11 14 8 22 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwerrLSVZ BEL 17 9 26 34 15 49 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 32 24 56 61 46 107 - - -
Shark SHARK BEL 17 26 43 35 48 83 - - -
Swimming Club Strombeek-Grimber¢(SCSG BEL 11 17 28 21 34 55 - - -
Tiense Zwemmers TZ BEL 6 13 19 11 26 37 - - -
Zoro ZORO BEL 6 9 15 12 18 30 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 7 5 12 14 10 24 - - -
Zwemclub "De Waterleeuwen" WLW BEL 14 3 17 28 6 34 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 4 10 14 7 20 27 - - -
Totaal 18 verenigingen 179 170 349 355 327 682 - - -

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Leuven Aquatics
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Eindejaarsrecordpogingen 2016

Leuven, 27/12/2016

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

Eindejaarsrecordpogingen 2016
Leuven (BEL)

27/12/2016 - 27/12/2016
Sportoase Philipssite, 3001 Leuven

Zwembad:
Aantal banen:

Tijdmeting:

Start methode:

Korte baan (25m)

8(1-8)
Automatisch
1 start regel

Sessienr. 1 - dinsdag 27 december 2016, 27/12/16

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Buvé Patrick H unattached LSVZ/10125/65
2 Zwemrechter Vandecasteele Bart H unattached DIZVv/10132/68
3 Starter Laceur Dirk H unattached BEST/11030/62
4 Jurysecretaris Vandenbosch Danielle D unattached LAQUA/11101/60
5 Official Berghmans Tine D BRABO Kapellen BRABO/20641/70
6 Official Biermans Marc H BEST Veerle-Laakdal BEST /10587/68
7 Official Borremans Greet D LAQUA Kessel-Lo LAQUA/21127/74
8 Official Braillard Nadia H WLW WLW/20238/69
9 Official Brosens Kris H SHARK Herentals SHARK/10375/72
10 Official Burkhardt Andrea D ZORO ZORO0/21022/66
11 Official Camerlynck Wim H KVZP Vilvoorde KVZP/10186/73
12 Official Claes Fabrice H LSvz LSVZ/11002/72
13 Official D'Hooge Anne-Marie D LAQUA Heverlee LAQUA/21200/71
14 Official David Robrecht H LAQUA Kessel-Lo LAQUA/10202/66
15 Official De Backer Kristel D SHARK SHARK/20469/72
16 Official De Keersmaecker Chantal D LAQUA Leuven LAQUA/21203/68
17 Official De Laet Kristel D KVzZP Vilvoorde KVZP/20157/72
18 Official De Leebeeck Hilde D zCT ZCT/21006/67
19 Official Debrabandere Kristof H LAQUA Kessel Lo LAQUA/11119/66
20 Official Duhamel Claude H AART AART/11051/75
21 Official Essiaf Myriam D WLW WLW/21020/77
22 Official Geens Petra D AART AART/21049/75
23 Official Geyssens Luc H KAZS Oostende KAZS/10136/52
24 Official Hoebrechts Maggy D Tz Tienen TZ/20138/68
25 Official Huyberechts Peggy D LSvz LSVZ/21007/73
26 Official Jacobs Hilde D zCT Wakkerzeel-HaZCT /20299/66
27 Official Keuppens Erik H HZA Putte HZA /10217/63
28 Official Lemmens Jos H BRABO Stabroek BRABO/10777/66
29 Official Mortier Martine D KAZS Aarschot KAZS/20158/67
30 Official Nuyts Heidi D BRABO BRABO/21114/72
31 Official Rillaerts Kristine D ZORO ZORO0/21061/65
32 Official Simons Anja D BEST Zoutleeuw BEST/21031/72
33 Official Sion Marianne D SCSG SCSG/20393/60
34 Official Van den Broeck Ria D LAQUA LAQUA/21105/60
35 Official Van Hoof Guy H LAQUA LAQUA/11198/57
36 Official Vanden Begin Els D DDAT DDAT/21040/76
37 Official Vandeput Vanessa D Tz Tienen TZ/20217/78
38 Official Vanderbruggen David H LSvz LSVZ/11032/76
39 Official Vanderkrieken Lief D LAQUA Kessel-Lo LAQUA/21196/66
40 Official Verstappen Franky H SCSG SCSG/10515/68
41 Official Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69
42 Official Waterschoot Ann D SCSG SCSG/21051/76
43 Official Examen Grondel Jeoffrey H unattached SCSG/11116/72
44 Official Examen Smets Bart H unattached KAZS
45 Official Examen Vangroeningen Gerald H unattached WLW
46 Official Stage Salberter Stephanie D unattached SCSG/21118/81
47 EHBO Vandesande Katja D unattached
48 Redder Brasseur Sarah D unattached
49 Computercel Clijsters David H unattached
50 Computercel Rummens Patrick H unattached
51 Micro Van Ingelghem Mieke D unattached

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.46121

Registered to Leuven Aquatics
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Eindejaarsrecordpogingen 2016
Leuven, 27/12/2016

Sport
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LEUVEN AQUATICS

1 - dinsdag 27 december 2016

27/12/16 - 18:00

Programmanr. 1 100m vlinderslag 9-10 jaar

27/12/16 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:00 Serie 2 van 2, 18:02
1 Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 NT 1 Van Looy Anke HZA/21029/06 NT
2 Pardon Lennert TZ/11017/06 NT 2 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 NT
3 Baron Kaat LSVZ/21028/06 NT 3 Cloes Lena BEST/21050/06 1:46.51
4 De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/07 NT 4 Diels Lotte SHARK/21027/06 1:34.61
5 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 NT 5 Smeulders Lise BEST/21051/06 1:45.68
6 Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT 6 Wouters Lieze SHARK/21068/07 NT
7 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 NT 7 Nelis Michiel SHARK/11046/06 NT
8 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 NT 8 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 NT

Programmanr. 2

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 18:06 Startlijst

Serie 1 van 4, 18:06 Serie 2 van 4, 18:12
1 1 Lejeune Indira TZ/21031/05 6:10.73
2 2 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 5:57.32
3 De Craen Imke DDAT/21012/04 NT 3 Watelle Anna LAQUA/21229/03 5:51.75
4 Custers Ella LAQUA/21142/04 6:23.84 4 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:32.54
5 De Ranter Anais LAQUA/21149/05 6:26.77 5 De Backer Annelore KVZP/21008/04 5:34.24
6 6 Jehaes Minne KAZS/21000/04 5:52.83
7 7 Broos Evy ZORO0/21024/05 6:06.21
8 8 Swiggers Kari LAQUA/21174/02 6:17.24

Serie 3van 4, 18:18 Serie 4 van 4, 18:24
1 De Doncker Lien SCSG/20507/00 5:19.87 1 Lemaire Femke AART/21046/01 4:52.83
2 Daftary Sonia BRABO/21019/03 5:14.65 2 David Aicha LAQUA/21143/01 4:49.12
3 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 5:09.11 3 Van Steen Ayko TZ/20209/01 4:47.05
4 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 5:01.02 4 Vermeylen Jolien LAQUA/21156/94 4:18.17
5 Van genechten Anouk SHARK/20368/00 5:08.66 5 Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 4:35.84
6 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 5:12.90 6 Chulick Catharina ZORO0/20033/01 4:48.03
7 De Baer Eline BRABO/21018/03 5:15.53 7 Van Loon Lien LAQUA/21166/01 4:50.29
8 Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 5:29.59 8 Mommaerts Nele ZORO0/20025/02 4:56.06

Programmanr. 3

Heren, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 18:30 Serie 2 van 5, 18:38
1 1 Keita Dai LAQUA/11118/05 6:22.50
2 2 Sieverding Jari BRABO/11020/04 6:16.15
3 Stiers Obi LSVZ/11023/04 6:52.29 3 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 6:12.58
4 Philippin Tibo SCSG/11013/04 6:30.16 4 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 6:03.66
5 Huygh Yaro WLW/10220/03 6:30.58 5 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 6:07.37
6 Corthouts Stef KAZS/11042/01 NT 6 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 6:12.91
7 7 Depoorter Jules DDAT/10316/04 6:16.95
8 8 Feyaerts Floris TZ/11025/05 6:26.33

Splash Meet Manager, 11.46121

speedo ﬁ
7 PEUGEOT

EM - DW

Tienen

Registered to Leuven Aquatics
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Sport

Leuven, 27/12/2016
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LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag

Serie 3van 5, 18:46

1 Naessens Mirko
Joossens Raf
Pirotte Sebastian
Clijsters Jef
Verstraeten Thomas
Theunis Stan

Biggs Kalvin

Myard Artaud

o~NOoO O~ WN

Serie 5 van 5, 18:58

1 Rijx Stef
De Backer Ruben
Beauthier Killian
Moyens Lennert
Baeyens Lars
Huygh Elias
Colson Niels
Meere Jarno

o~NOoO OB~ WN

Programmanr. 4

LAQUA/11137/05
BRABO/11025/04
KVZP/11014/03

LAQUA/11140/04
KAZS/11016/02

BRABO/11104/04
LAQUA/11185/05
LAQUA/11136/04

KAZS/10176/01
KVZP/10174/01
KVZP/10207/02
SHARK/10409/02
SHARK/10214/95
WLW/10186/00
SCSG/10503/02
DDAT/11034/03

5:57.11
5:45.98
5:26.33
5:24.52
5:25.45
5:45.55
5:52.74
6:00.65

4:42.07
4:40.91
4:32.33
4:15.61
4:27.62
4:36.35
4:41.59
4:43.05

Serie 4 van 5, 18:52

1 Van genechten Sander
Wouters Maxim

De Donder Lars

Bellens Jens

Cloes Nick

Deschryver Rens

Van Droogenbroeck Niels
Camerlynck Mathias

o~NO O WN

Dames, 50m vlinderslag

SHARK/10429/03
SHARK/10458/02
SCSG/10413/00
SHARK/10493/01
BEST/10611/00
LAQUA/11152/03
LAQUA/11169/03
KVZP/10208/04

5:08.82
5:06.92
5:03.46
4:43.83
4:49.18
5:06.61
5:08.08
5:21.72

11 jaar en ouder

27/12/16 - 19:04 Startlijst
Serie 1 van 3, 19:04 Serie 2 van 3, 19:04
1 1 Wauters Bo ZORO0/20034/02 39.63
2 Van Campenhout Tessa AART/21032/05 NT 2 Godts Xanthe ZORO0/21002/02 34.94
3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 43.13 3 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 34.56
4 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 39.94 4 Torfs Nora KAZS/20175/01 33.01
5 Aerts Lene SHARK/21040/04 40.22 5 Springall Lauren LAQUA/21175/01 33.94
6 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 45.31 6 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 34.58
7 7 Meert June SCSG/21055/04 38.03
8 8 Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 39.70
Serie 3 van 3, 19:06
1 Socquet Mira SCSG/21047/03 32.63
2 Van Hecke Britt AZL/20174/02 31.80
3 Van Der Velpen Emma LAQUA/21170/00 31.39
4 Roelands Bauke BRABO/20999/00 30.90
5 Boghe Nomie TZ/20201/99 31.26
6 Peeters Elise HZA/20284/98 31.70
7 Van Deun Elena BRABO/20074/03 32.35
8 Van Dyck Nina HZA/21003/02 32.91

Programmanr. 5

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 19:08 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:08 Serie 2 van 3, 19:08
1 1 Croes Alexander LSVZ/10267/02 34.80
2 Brahm Maxime AART/11036/05 NT 2 Croes Andreas LSVZ/10265/02 33.09
3 De Munck Emiel DDAT/11015/04 41.85 3 Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 32.39
4 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 40.02 4 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 31.62
5 Cloes Stef BEST/11032/05 40.66 5 Jaubin Geoffrey ZORO/11018/99 32.03
6 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 44.84 6 Lefevre Siebe LSVZ/10236/00 33.03
7 7 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 33.14
8 8 Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 39.58

Splash Meet Manager, 11.46121

speedo

PEUGEOT
EM - DW
Tienen

Registered to Leuven Aquatics
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Leuven, 27/12/2016
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LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3van 3, 19:10

1 Vitale Luca
El Yazidi Sofian
Biermans Cas
De Graeve Birgen
Carremans Maarten
Tormans Jasper
Claes Benjamin
Leemans Mats

o~NOoO O~ WN

Programmanr. 6

SCSG/10494/02
WLW/10229/96
BEST/10581/00
LAQUA/11147/98
WLW/10148/98
BEST/10408/98
LSVZ/10238/00
WLW/10182/99

30.32
29.86
28.36
24.67
25.63
29.62
29.90
31.33

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 19:12 Startlijst
Serie 1 van 4, 19:12 Serie 2van 4, 19:14
1 1 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:26.10
2 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 NT 2 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:22.47
3 Liesmons Jolien TZ/21026/05 1:37.54 3 Pardon Maite TZ/21004/05 1:19.90
4 Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 1:29.50 4 Colson Lotte SCSG/20506/00 1:18.63
5 Bouvin Julie SCSG/21073/05 1:31.46 5 Van Hemelryck Jana AART/20166/01 1:19.26
6 Leemans Renske TZ/21024/04 1:41.80 6 Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:21.60
7 Demaret Lea LAQUA/21151/98 NT 7 Asselman Lara KAZS/21005/03 1:25.22
8 8 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:28.26
Serie 3van 4, 19:16 Serie 4 van 4, 19:16
1 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:16.82 1 Snels Daria SHARK/20322/99 1:09.81
2 Van genechten Anouk SHARK/20368/00 1:14.29 2 Peeters Saar SHARK/20393/01 1:08.54
3 Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 1:13.12 3 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:06.98
4 Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 1:12.18 4 Smits Jade BRABO/20886/01 1:01.73
5 Snels Laura SHARK/20435/01  1:12.27 5 Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 1:03.78
6 Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:13.98 6 Brosens Sarah SHARK/20387/01 1:07.96
7 Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 1:15.84 7 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:09.30
8 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:18.06 8 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:11.59
Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 19:20 Startlijst
Serie 1 van 3, 19:20 Serie 2 van 3, 19:22
1 1
2 2 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:18.11
3 Van Der Vennet Marco WLW/10204/02 NT 3 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:14.71
4 Severens Ferre KAZS/10218/04 1:23.15 4 Duhamel Thibault AART/11044/01 1:10.26
5 Vangerven Pieterjan LAQUA/11160/89 NT 5 Anderson Max LAQUA/11186/02 1:10.76
6 6 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:15.93
7 7 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:19.52
8 8
Serie 3van 3, 19:22
1 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 1:04.71
2 Grosemans Arno HZA/10264/99 1:02.95
3 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 1:02.15
4 Croenen Louis SHARK/10133/94 54.49
5 Delferiere Alan SCSG/10457/98 59.46
6 Daems Etienne ZCT/10308/01 1:02.45
7 Hendrickx Viktor AART/11045/00 1:03.36
8 Vanderborght Nils LAQUA/11163/01 1:09.48

Splash Meet Manager, 11.46121
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Programmanr. 8

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 19:26 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:26 Serie 2 van 4, 19:30
1 1 Delhoute Yana TZ/21002/05 3:09.94
2 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 NT 2 Bollen Evelien LAQUA/21184/02 3:00.56
3 Serin Jelena LSVZ/21052/04 NT 3 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 2:58.76
4 De Ranter Anais LAQUA/21149/05 3:41.06 4 Watelle Anna LAQUA/21229/03 2:58.07
5 Staal Monia KAZS/21024/05 NT 5 Eugene Astrid ZORO0/20022/01 2:58.56
6 Swiggers Kari LAQUA/21174/02 NT 6 Peeters Eva SHARK/21042/05 3:00.28
7 7 Breyne Ellen SCSG/21082/02 3:07.30
8 8 Custers Ella LAQUA/21142/04 3:15.60

Serie 3van 4, 19:32 Serie 4 van 4, 19:36
1 Mougni Catherine BRABO/21026/03 2:51.93 1 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 2:40.24
2 Moedersheim Ambre ZORO0/20052/03 2:51.65 2 Wittemans Odil ZCT/20353/03 2:36.92
3 Levicar Eva LSVZ/20268/00 2:50.59 3 Morren Jora BEST/20533/99 2:36.11
4 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 2:41.80 4 Meert Jessy SCSG/21041/99 2:29.30
5 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:49.90 5 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:29.57
6 Godts Xanthe ZORO0/21002/02 2:51.07 6 De Backer Nele KVZP/20151/00 2:36.51
7 Michiels Rhune SHARK/20450/01 2:51.66 7 Staes Jolien SHARK/20403/02 2:37.41
8 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 2:52.07 8 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 2:40.70

Programmanr. 9

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 19:40 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:40 Serie 2 van 4, 19:44
1 1 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 3:13.53
2 O'Neill James ZORO/11015/03 NT 2 Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 3:02.83
3 Hecq Kenzo LAQUA/11110/05 3:22.57 3 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 3:00.36
4 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 3:16.61 4 David Idris LAQUA/11144/03 2:59.37
5 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 3:17.61 5 Wouters Luka HZA/10320/04 2:59.55
6 Keita Dai LAQUA/11118/05 NT 6 Myard Artaud LAQUA/11136/04 3:02.75
7 Marien Philippe SHARK/10120/91 NT 7 Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 3:12.62
8 8 Biggs Kalvin LAQUA/11185/05 3:16.40

Serie 3van 4, 19:48 Serie 4 van 4, 19:52
1 Van genechten Sander SHARK/10429/03 2:51.08 1 Spruyt Linus ZORO0/10045/02 2:26.96
2 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 2:40.51 2 Defloor Louis HZA/10294/99 2:25.54
3 Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 2:34.89 3 Vogt Moritz SCSG/10401/99 2:20.15
4 Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:33.87 4 Croenen Louis SHARK/10133/94 1:59.52
5 Bellens Jens SHARK/10493/01 2:34.31 5 Caerts Basten DBT/10229/97 2:03.29
6 Raets Sander BRABO/10005/02 2:38.91 6 Stoffe Lucas SCSG/11042/98 2:23.09
7 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:44.87 7 Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:26.54
8 Wouters Jordi SHARK/11010/05 2:55.65 8 Beauthier Ronan KVZP/10190/99 2:27.99

Programmanr. 10

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 19:54 Startlijst
Serie 1 van 4, 19:54 Serie 2 van 4, 19:56
1 1
2 2 Moedersheim Thalia ZORO/20026/00 33.20
3 Adams Lien SCSG/1074/03 39.99 3 Reymen Salochini BEST/20545/98 32.50
4 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 36.85 4 Springall Lauren LAQUA/21175/01 31.63
5 Suffeleers Maren TZ/21028/05 39.62 5 Mommaerts Nele ZORO0/20025/02 31.66
6 6 Eugene Astrid ZORO0/20022/01 33.05
7 7 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 36.40
8 8

Splash Meet Manager, 11.46121
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Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 4, 19:56

Serie 4 van 4, 19:58

1 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 31.16 1 Van Hecke Britt AZL/20174/02 29.28
2 Leemans Oona WLW/20218/02 30.80 2 Verstrepen Caro SHARK/20382/99 29.26
3 Van Belle Amber ZCT/20371/04 30.59 3 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 28.98
4 De Beule Troede BRABO/20009/03 30.23 4 Claes Laura HZA/20285/99 28.90
5 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 30.26 5 Smets Catherine KAZS/20169/00 28.97
6 Hecq Kira LAQUA/21111/02 30.74 6 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 29.17
7 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 31.00 7 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 29.27
8 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 31.30 8 Pieters Jana HZA/20299/02 29.38
Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 20:00 Startlijst
Serie 1 van 4, 20:00 Serie 2 van 4, 20:00
1 1 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 36.67
2 2 Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 33.79
3 Corthouts Stef KAZS/11042/01 NT 3 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 33.17
4 EIl Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 38.06 4 Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01 31.87
5 Georges Adrien ZORO/11006/03 39.49 5 Fath Chrafih llias WLW/11005/04 32.26
6 6 Vanherck Senne LSVZ/11022/02 33.67
7 7 Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 34.92
8 8
Serie 3 van 4, 20:02 Serie 4 van 4, 20:02
1 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 31.29 1 Drijvers Seppe BEST/11071/98 27.36
2 Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 30.90 2 Hendrickx Viktor AART/11045/00 26.86
3 Jaubin Geoffrey ZORO0/11018/99 29.45 3 Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 26.62
4 Vekemans Vincent SHARK/10386/00 28.14 4 Lemaire Arne AART/11047/99 25.22
5 Pauwels Michael TZ/10236/01 28.79 5 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 25.38
6 Mommaerts Dries ZORO0/11019/00 29.53 6 Leys Milan KAZS/10185/01 26.76
7 Saidi Yassin BRABO/11033/04 31.26 7 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 26.89
8 Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 31.63 8 De Muynck Robbe BRABO/10031/01 27.58

Programmanr. 12

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 20:04 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:04 Serie 2 van 2, 20:06
1 1 Max Lara TZ/20243/04 1:22.79
2 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 NT 2 Snels Laura SHARK/20435/01 1:11.58
3 Borré Lauren AART/21002/02 NT 3 Verzele Nathalie BRABO/20061/94 1:08.62
4 De Craen Imke DDAT/21012/04 1:42.53 4 Vermeylen Jolien LAQUA/21156/94 1:02.37
5 Dupont Emma LAQUA/21155/03 NT 5 Maes Rosanne AART/21048/01 1:03.57
6 Koens Rebecca LAQUA/21123/99 NT 6 Van hunsel Floor SHARK/20388/01 1:10.93
7 Borré Klara AART/21029/04 NT 7 David Aicha LAQUA/21143/01 1:16.32
8 8 Muls Jill LSVZ/21008/02 1:30.48
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Programmanr. 13

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 20:08 Startlijst
Serie 1 van 3, 20:08 Serie 2 van 3, 20:12
1 Christiaens Senne AART/11005/04 NT 1 Debrabandere Paul LAQUA/11150/01 1:12.57
2 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:43.32 2 Kempenaers Warre KVZP/10169/00 1:08.99
3 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:21.62 3 Verbeek Mats SHARK/10439/01 1:07.53
4 Claes Tom ZCT/10317/01 1:13.95 4 Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 1:06.46
5 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 1:20.82 5 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 1:07.09
6 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 1:41.40 6 Defloor Jules HZA/10312/01 1:07.58
7 Moreau Kevin AART/11025/01 NT 7 Volders Aiken BEST/10612/02 1:09.38
8 8 Joris Luca DDAT/10292/03 1:13.81
Serie 3van 3, 20:12
1 Meys Lander BRABO/10671/96 1:02.20
2 Lepers Robin BEST/11047/99 1:.01.45
3 Grosemans Arno HZA/10264/99 1:00.21
4 Franckx Stan TZ/10241/02 59.20
5 Heye Arko WLW/10199/00 1:00.04
6 Laceur Joni BEST/11029/98 1:01.26
7 Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:01.86
8 Sodemann Elliot LAQUA/11179/98 1:05.02
Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 20:14 Startlijst
Serie 1 van 2, 20:14 Serie 2 van 2, 20:16
1 1 Lejeune Indira TZ/21031/05 41.37
2 2 Michiels Rhune SHARK/20450/01 36.70
3 Royer Zoé LSVZ/21009/01 50.74 3 Jacobs Eline BRABO/20601/97 34.03
4 Wegner Kira ZORO0/21031/03 45.34 4 Claes Laura HZA/20285/99 32.98
5 Vranken Rhune SHARK/21060/04 47.20 5 Torfs Nora KAZS/20175/01 33.97
6 6 Lamotte Eva BRABO/21027/03 34.25
7 7 Verlooy Kato SCSG/21060/04 38.13
8 8
Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 20:18 Startlijst
Serie 1 van 2, 20:18 Serie 2 van 2, 20:20
1 1 Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 30.60
2 Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 43.10 2 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 28.30
3 Defloor Emile HZA/10311/03 35.08 3 Swillen Timon TZ/10177/00 27.23
4 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 31.39 4 De Graeve Birgen LAQUA/11147/98 26.12
5 Meeus Elias LAQUA/11134/03 33.26 5 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 26.33
6 Ausloos Jens KAZS/10205/03 36.34 6 D'Rozario Reggie BRABO/10715/98 28.15
7 Daenen Sander LSVZ/11031/05 55.11 7 Cloes Janek BEST/10591/99 28.71
8 8 Berges Jens HZA/10298/01 31.09
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Programmanr. 16

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 20:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:20 Serie 2 van 4, 20:24
1 1 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:40.39
2 2 Jehaes Minne KAZS/21000/04 1:38.28
3 Serin Jelena LSVZ/21052/04 NT 3 Hecq Kira LAQUA/21111/02 1:36.48
4 Daenen Lisa LSVZ/21030/04 1:55.08 4 Aerts Lene SHARK/21040/04 1:33.08
5 Mues Louise BEST/21079/05 1:56.35 5 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 1:35.62
6 6 Delhoute Yana TZ/21002/05 1:37.91
7 7 Daftary Sonia BRABO/21019/03 1:39.30
8 8 Van Campenhout Sanne AART/21023/03 1:44.13

Serie 3 van 4, 20:26 Serie 4 van 4, 20:28
1 Breyne Ellen SCSG/21082/02 1:30.91 1 Schets Jitte WLW/20234/01 1:20.81
2 Neyens Elise SHARK/20323/00 1:25.85 2 Snels Daria SHARK/20322/99 1:17.97
3 Colson Lotte SCSG/20506/00 1:24.70 3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:14.88
4 Van Dyck Nina HZA/21003/02 1:24.11 4 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:10.35
5 Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 1:24.21 5 Lemmens Nina BRABO/20645/98 1:14.01
6 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:25.56 6 Van Riet Aline BRABO/20863/01 1:16.62
7 Meerpoel Lore WLW/20202/00 1:26.18 7 Peeters Elise HZA/20284/98 1:19.66
8 Huygens Ine SHARK/21062/03 1:32.11 8 De Neef Luka SHARK/21056/04 1:22.74

Programmanr. 17

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 20:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:30 Serie 2 van 4, 20:32
1 1 Heymans Quinten WLW/10242/03 1:40.66
2 2 Lauwers Joakim LSVZ/10266/00 1:34.90
3 Stiers Obi LSVZ/11023/04 2:00.70 3 Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:25.67
4 De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:42.39 4 Vitale Luca SCSG/10494/02 1:21.30
5 Moreau Dylan AART/11034/04 1:46.05 5 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 1:23.79
6 6 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:26.22
7 7 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 1:37.55
8 8

Serie 3 van 4, 20:34 Serie 4 van 4, 20:36
1 Raets Sander BRABO/10005/02 1:20.18 1 Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 1:10.16
2 De Meyer Niels BRABO/10982/02 1:19.49 2 Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 1:07.47
3 Cleymans Karsten WLW/10227/02 1:17.54 3 Croenen Louis SHARK/10133/94 1:03.49
4 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:16.64 4 Caerts Basten DBT/10229/97 1:00.00
5 Van Gorp Jos LAQUA/10341/02 1:17.18 5 Eekhof Maxime ZCT/10258/97 1:03.23
6 Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 1:18.71 6 Keuppens Stijn HZA/10252/99 1:06.75
7 Muls Quinten LSVZ/11001/00 1:20.02 7 Grondel Charles SCSG/10495/02 1:07.85
8 Thys Jens HZA/11011/05 1:20.50 8 Moyens Lennert SHARK/10409/02 1:15.10

Programmanr. 18

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 20:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:38 Serie 2 van 2, 20:42
1 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:38.55 1 Maerevoet Marie SHARK/20470/04 2:18.80
2 Bollen Evelien LAQUA/21184/02 2:36.10 2 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 2:18.04
3 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 2:32.99 3 Chulick Catharina ZORO/20033/01  2:16.90
4 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 2:29.60 4 Janssens Soetkin SCSG/20355/97 2:14.97
5 Wauters Bo ZORO0/20034/02 2:30.11 5 Van Der Velpen Emma LAQUA/21170/00 2:16.18
6 Van Hemelryck Jana AART/20166/01 2:35.96 6 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 2:17.72
7 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 2:37.23 7 Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 2:18.45
8 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 NT 8 Van Gorp Lies LAQUA/21058/03 2:23.70
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Programmanr. 19

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 20:56 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:56 Serie 2 van 2, 21:00
1 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 3:35.05 1 Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:10.84
2 Saidi Yassin BRABO/11033/04 2:27.91 2 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 2:07.61
3 Wanten Bernd BRABO/11008/04 2:23.34 3 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 2:02.02
4 Anderson Max LAQUA/11186/02 2:13.26 4 Stoffe Lucas SCSG/11042/98 1:59.10
5 Rijx Stef KAZS/10176/01 2:14.55 5 Sodemann Elliot LAQUA/11179/98 2:00.92
6 Tanghe Kasper BRABO/11029/04 2:24.21 6 Nigra Loic KVZP/10138/94 2:03.26
7 Moreau Kevin AART/11025/01 2:55.74 7 Kempenaers Warre KVZP/10169/00 2:09.94
8 Brahm Maxime AART/11036/05 3:46.97 8 De Backer Ruben KVZP/10174/01 2:12.70

Programmanr. 20

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 21:02 Startlijst
Serie 1 van 5, 21:02 Serie 2 van 5, 21:04
1 1 Huygens Ine SHARK/21062/03 1:37.18
2 2 De Backer Annelore KVZP/21008/04 1:31.39
3 Liesmons Jolien TZ/21026/05 NT 3 Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:25.68
4 Bouvin Julie SCSG/21073/05 1:43.37 4 Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:23.89
5 Wegner Kira ZORO/21031/03 NT 5 Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 1:24.63
6 6 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:26.30
7 7 Bianchi Dehlya SCSG/21005/02 1:33.38
8 8
Serie 3 van 5, 21:06 Serie 4 van 5, 21:08
1 Reymen Salochini BEST/20545/98 1:23.05 1 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:18.94
2 Socquet Mira SCSG/21047/03 1:21.52 2 Demaret Lea LAQUA/21151/98 1:18.19
3 Muls Jill LSVZ/21008/02 1:19.93 3 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:16.31
4 De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:19.26 4 Van hunsel Floor SHARK/20388/01 1:15.70
5 Jurgen Tinne SHARK/20333/00 1:19.28 5 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:16.17
6 Pardon Maite TZ/21004/05 1:21.07 6 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 1:17.47
7 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:21.69 7 Trop Yana SHARK/20497/04 1:18.56
8 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:23.05 8 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:19.14
Serie 5van 5, 21:10
1 Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:14.60
2 Wittemans Odil ZCT/20353/03 1:14.02
3 Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:12.60
4 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:10.57
5 Dionysopoulou Maria BRABO/21133/00 1:10.87
6 Pieters Jana HZA/20299/02 1:12.61
7 Moerbeek Enya BRABO/21021/00 1:14.13
8 De Beule Troede BRABO/20009/03 1:15.11
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Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 21:12 Startlijst
Serie 1 van 3, 21:12 Serie 2 van 3, 21:16

1 Hendrickx Lander LAQUA/11115/94 NT 1 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:12.27

2 Cloes Stef BEST/11032/05 1:33.41 2 Cloes Nick BEST/10611/00 1:11.92

3 Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:25.74 3 Defloor Jules HZA/10312/01 1:09.27

4 Thys Jens HZA/11011/05 1:21.71 4 De Muynck Robbe BRABO/10031/01 1:07.63

5 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:25.34 5 Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:07.78

6 Joossens Raf BRABO/11025/04 1:33.35 6 Goossens Gilles HZA/10289/00 1:10.23

7 Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 1:34.93 7 De Donder Lars SCSG/10413/00 1:12.10

8 Georges Adrien ZORO/11006/03 NT 8 Defloor Emile HZA/10311/03 1:16.84
Serie 3van 3, 21:16

1 Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:04.18

2 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:01.87

3 Delferiere Alan SCSG/10457/98 1:00.26

4 Croenen Louis SHARK/10133/94 55.69

5 Caerts Basten DBT/10229/97 57.71

6 Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 1:00.58

7 Laceur Joni BEST/11029/98 1:03.48

8 Daems Etienne ZCT/10308/01 1:04.94

Programmanr. 22

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 21:20 Startlijst
Serie 1 van 3, 21:20 Serie 2 van 3, 21:22
1 1 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 3:12.12
2 2 Max Lara TZ/20243/04 2:56.48
3 Suffeleers Maren TZ/21028/05 3:26.65 3 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 2:48.61
4 Rogiers Ine DDAT/21027/05 3:18.57 4 Vanmeerbeek Bie LAQUA/21159/97 2:44.98
5 Borré Klara AART/21029/04 3:18.58 5 De Baer Eline BRABO/21018/03 2:47.05
6 Van Campenhout Sanne AART/21023/03 3:28.17 6 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:53.19
7 7 Boux Jana TZ/21014/04 3:11.23
8 8 Borré Lauren AART/21002/02 3:16.60
Serie 3 van 3, 21:26
1 Vandeputte Silke BRABO/20058/03 2:30.86
2 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 2:28.83
3 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 2:20.20
4 Hansenne Nona AART/21043/01 2:16.41
5 Vanleynseele Sara BRABO/20565/97 2:17.53
6 Smits Jade BRABO/20886/01 2:21.10
7 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 2:29.07
8 Van Deun Elena BRABO/20074/03 2:43.83
Programmanr. 23 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 21:30 Startlijst
Serie 1 van 2, 21:30 Serie 2 van 2, 21:34
1 1 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 2:31.84
2 Huygh Yaro WLW/10220/03 2:57.80 2 De Meyer Niels BRABO/10982/02 2:24.13
3 De Roeck Robbe BRABO/10059/03 2:38.52 3 Verbeek Mats SHARK/10439/01 2:20.01
4 Colson Niels SCSG/10503/02 2:34.16 4 Biermans Cas BEST/10581/00 2:14.77
5 Croes Andreas LSVZ/10265/02 2:38.06 5 Baeyens Lars SHARK/10214/95 2:19.51
6 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 2:52.49 6 Berges Jens HZA/10298/01 2:23.75
7 Christiaens Lander AART/11006/04 3:09.48 7 Claes Tom ZCT/10317/01 2:24.60
8 8 Meere Jarno DDAT/11034/03 2:33.03
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Programmanr. 24

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 21:38 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:38 Serie 2 van 2, 21:42
1 Van Campenhout Tessa AART/21032/05 3:56.21 1 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:59.69
2 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 3:24.13 2 Meert Jessy SCSG/21041/99 2:52.20
3 Mougni Catherine BRABO/21026/03 3:17.22 3 Van Loon Lien LAQUA/21166/01 2:42.16
4 Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 3:10.63 4 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 2:34.65
5 Leemans Renske TZ/21024/04 3:11.87 5 Staes Jolien SHARK/20403/02 2:38.00
6 Puttaert Elien DDAT/20318/04 3:22.13 6 Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/98 2:49.73
7 Verlooy Kato SCSG/21060/04 3:42.94 7 Schets Jitte WLW/20234/01 2:53.98
8 8 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03  3:04.88

Programmanr. 25

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 21:46 Startlijst
Serie 1 van 3, 21:46 Serie 2 van 3, 21:50
1 Dupont Wannes LAQUA/11191/99 NT 1 Neyens Arthur DDAT/10312/03 3:19.84
2 Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/00 NT 2 Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 3:19.04
3 Sieverding Jari BRABO/11020/04 3:44.09 3 Joris Dante DDAT/10313/03 3:15.27
4 Depoorter Jules DDAT/10316/04 3:34.22 4 Mommaerts Dries ZORO/11019/00  3:02.76
5 Christiaens Senne AART/11005/04 3:34.39 5 David Idris LAQUA/11144/03 3:09.95
6 Joris Luca DDAT/10292/03 NT 6 Croes Alexander LSVZ/10267/02 3:15.71
7 De Jonge Dries SHARK/11007/05 NT 7 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 3:19.76
8 8 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 3:23.29
Serie 3van 3, 21:54
1 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 2:42.85
2 Beauthier Ronan KVZP/10190/99 2:42.41
3 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 2:31.59
4 Vangerven Pieterjan LAQUA/11160/89 2:20.63
5 Swillen Timon TZ/10177/00 2:22.74
6 Spruyt Linus ZORO/10045/02 2:40.49
7 Vogt Moritz SCSG/10401/99 2:42.84
8 Wyns Seppe SHARK/10446/02 2:58.70

Programmanr. 26

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 21:58 Startlijst

Serie 1 van 5, 21:58 Serie 2 van 5, 22:00
1 1 Broos Evy ZORO0/21024/05 1:22.26
2 2 Meert June SCSG/21055/04 1:16.38
3 Mues Louise BEST/21079/05 1:28.55 3 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 1:13.31
4 Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:24.25 4 Jurgen Tinne SHARK/20333/00 1:09.81
5 Royer Zoé LSVZ/21009/01 1:25.98 5 Dupont Emma LAQUA/21155/03 1:10.15
6 Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:32.60 6 Asselman Lara KAZS/21005/03 1:14.25
7 7 Staal Monia KAZS/21024/05 1:20.68
8 8 Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:22.84

Serie 3 van 5, 22:02 Serie 4 van 5, 22:04
1 Leemans Oona WLW/20218/02 1:09.22 1 De Neef Luka SHARK/21056/04 1:04.39
2 Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 1:08.13 2 Jacobs Eline BRABO/20601/97 1:02.98
3 Meerpoel Lore WLW/20202/00 1:05.61 3 Klaassen Katelijne LAQUA/21120/00 1:02.72
4 Lemaire Femke AART/21046/01 1:05.10 4 Morren Jora BEST/20533/99 1:01.86
5 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:05.38 5 Boghe Nomie TZ/20201/99 1:.02.11
6 Neyens Elise SHARK/20323/00 1:07.29 6 De Backer Nele KVZP/20151/00 1:02.85
7 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 1:09.06 7 Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 1:03.87
8 Wijnants Eveline SHARK/20472/04 1:09.63 8 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:04.88
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LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 26, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 5, 22:06

1 Brosens Sarah
Roelands Bauke
Hansenne Nona
Koens Rebecca
Lemmens Nina
Van Riet Aline
Maes Rosanne
Peeters Saar

o~NOoO O~ WN

Programmanr. 27

SHARK/20387/01
BRABO/20999/00
AART/21043/01

LAQUA/21123/99
BRABO/20645/98
BRABO/20863/01
AART/21048/01

SHARK/20393/01

1:01.05
1:00.67
1:00.25

59.33

59.76
1:00.54
1:00.92
1:01.81

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

27/12/16 - 22:08 Startlijst
Serie 1 van 7, 22:08 Serie 2 van 7, 22:10
1 Verstraeten Thomas KAZS/11016/02 NT 1 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:15.79
2 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 1:26.95 2 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:15.41
3 Vandyck Siebe ZORO/11042/04 1:26.25 3 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:13.26
4 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 1:17.80 4 Lefevre Siebe LSVZ/10236/00 1:12.18
5 Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:21.75 5 Muls Quinten LSVZ/11001/00 1:12.90
6 El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:26.26 6 O'Neill James ZORO/11015/03 1:15.20
7 Daenen Sander LSVZ/11031/05 1:33.89 7 Fath Chrafih llias WLW/11005/04 1:15.57
8 8 Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 1:16.06
Serie 3van 7, 22:12 Serie 4van 7, 22:14
1 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:10.30 1 Wanten Bernd BRABO/11008/04 1:05.26
2 Heidbuchel Hendrik LAQUA/11113/01 1:08.52 2 Joris Dante DDAT/10313/03 1:02.30
3 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 1:07.30 3 Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 1:01.58
4 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:06.52 4 Vanderborght Nils LAQUA/11163/01 1:00.40
5 Severens Ferre KAZS/10218/04 1:07.22 5 Goossens Gilles HZA/10289/00 1:01.40
6 Wouters Luka HZA/10320/04 1:08.02 6 Duhamel Thibault AART/11044/01 1:01.81
7 Pirotte Sebastian KVZP/11014/03 1:09.49 7 Heymans Quinten WLW/10242/03 1:03.99
8 Vanherck Senne LSVZ/11022/02 1:10.73 8 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 1:05.96
Serie 5van 7, 22:14 Serie 6 van 7, 22:16
1 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 59.85 1 Defloor Louis HZA/10294/99 57.42
2 Leemans Mats WLW/10182/99 58.93 2 Huygh Elias WLW/10186/00 56.97
3 Leys Milan KAZS/10185/01 58.26 3 Cloes Janek BEST/10591/99 56.76
4 Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 57.68 4 Nigra Loic KVZP/10138/94 55.84
5 El Yazidi Sofian WLW/10229/96 58.25 5 Tormans Jasper BEST/10408/98 56.62
6 Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 58.48 6 Van Der Vennet Marco WLW/10204/02 56.85
7 Vekemans Vincent SHARK/10386/00 59.01 7 Dobbelaere Sam LAQUA/11153/01 57.13
8 Claes Benjamin LSVZ/10238/00 1:00.15 8 Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 57.60
Serie 7 van 7, 22:18
1 Van Rossum Raf BRABO/10002/00 54.88
2 Lepers Robin BEST/11047/99 54.21
3 Caerts Basten DBT/10229/97 53.56
4 Croenen Louis SHARK/10133/94 50.07
5 Carremans Maarten WLW/10148/98 52.27
6 Franckx Stan TZ/10241/02 53.67
7 Meys Lander BRABO/10671/96 54.36
8 Heye Arko WLW/10199/00 55.50
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Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 22:20 Startlijst

Serie 1 van 1, 22:20

1

2 Adams Lien SCSG/1074/03 54.29

3 Boux Jana TZ/21014/04 44.69

4 Smets Catherine KAZS/20169/00 35.94

5 Levicar Eva LSVZ/20268/00 37.78

6 Roosen Ruby LSVZ/21033/02 46.51

7

8
Programmanr. 29 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 22:22 Startlijst
Serie 1 van 2, 22:22 Serie 2 van 2, 22:22

1 1 Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/99 32.87

2 Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 55.23 2 Grondel Charles SCSG/10495/02 31.71

3 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 39.54 3 Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 30.58

4 Cleymans Karsten WLW/10227/02 35.15 4 Eekhof Maxime ZCT/10258/97 29.01

5 Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 38.99 5 Vaneysendeyk Toon SHARK/10290/97 30.47

6 Neyens Arthur DDAT/10312/03 39.63 6 Keuppens Stijn HZA/10252/99 30.60

7 7 Lemaire Arne AART/11047/99 32.34

8 8 Volders Aiken BEST/10612/02 34.27
Programmanr. 30 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 22:24 Startlijst
Serie 1van 1, 22:24

1

2

3 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 NT

4 Van Steen Yinthe TZ2/20227/03 5:42.24

5 Lamotte Eva BRABO/21027/03 6:09.59

6 Moedersheim Thalia ZORO0/20026/00 NT

7

8
Programmanr. 31 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
27/12/16 - 22:32 Startlijst
Serie 1 van 1, 22:32

1 Meeus Elias LAQUA/11134/03 NT

2 Raymaekers Robbert LAQUA/11138/98 NT

3 Pauwels Michael TZ/10236/01 NT

4 Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 4:59.39

5 van Sas Stijn ZCT/10301/00 5:06.95

6 Ausloos Jens KAZS/10205/03 NT

7 Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 NT

8
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/N

Sport
LEUVEN AQUATICS

Programmanr. 32
27/12/16 - 22:38

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 22:38

1

2

3

4 Maerevoet Marie
Trop Yana

5
6
7
8

Programmanr. 33
27/12/16 - 22:42

SHARK/20470/04 2:36.50
SHARK/20497/04 3:03.14

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 22:42
1
2 Ricquier Joachim
3 Pelgrims-Rens Yorben
4 Horemans Ruben
5 Moreau Dylan
6 Van Keer Yoran
7 Christiaens Lander
8

KAZS/10173/01

KAZS/11003/05
SHARK/10449/01
AART/11034/04

LAQUA/11193/03
AART/11006/04

2:55.49
2:34.04
2:53.74
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